
ČESKÝ DRÁHOVÝ POHÁR  

2024 
 

PROPOZICE SERIÁLU  

ČESKÉHO DRÁHOVÉHO POHÁRU 2024 

 

 

Pořadatel 
seriálu: 

Česká unie kolečkových sportů 

Organizátoři: KSB Benátky n.J., Luigino.cz, INLINE VESELÍ 

Závody 
zařazené do 
Českého 
dráhového 
poháru 2024: 

4. 5. 2024 Sprint Cup Benátky n. J. 

1. 6. 2024 Czech Open Benátky n. J. 

15.- 16. 6. 2024 MČR Opava  

31.8. – 1.9. 2024 Veselské inline závody Veselí n. Mor. 
 

Oprávnění ke 
startu: 

Pouze registrovaní účastníci v ČUKS pod úsekem kolečkového 
rychlobruslení 

Kategorie 
spadající do 
seriálu: 

Senioři / seniorky       (2005 – starší) 
Junioři / juniorky    (2006 – 2007) 
Dorostenci / dorostenky (2008 – 2009) 
Kadeti / kadetky (2010 – 2011) 
Žáci A / Žákyně A (2012 – 2013) 

 

Ostatní 
kategorie: 

Nepočítají se do celkového hodnocení Českého dráhového poháru 

Zahraniční 
závodníci: 

Možnost startu, nepočítají se do celkového hodnocení Českého dráhového 
poháru 

Pravidla:  Závodí se dle propozic jednotlivých závodů, které se řídí soutěžním řádem 
ČUKS – úseku kolečkového rychlobruslení 

Odpovědnost: Organizátoři ani pořadatel nepřebírají odpovědnost za zranění a případné 
ztráty a poškození výstroje v době konání Veselských in line závodů. 
Účastníci startují na vlastní odpovědnost 

Klasifikace 
jednotlivých 
závodů: 

Každý závodník může startovat v jednotlivém závodě pouze v jedné 
soutěžní kategorii dle svého roku narození – jeho zařazení do určité soutěžní 
kategorie platí pro celý ročník Českého dráhového poháru 2024. 
Závodí se formou víceboje. V každém závodě své kategorie bruslař obdrží 
body dle umístění, vítězem se stává závodník s nejnižším celkovým 
součtem bodů ze všech závodů v dané kategorii. Při nerozhodném počtu 
bodů rozhoduje lepší umístění na nejdelší trati. 

Bodování:  Závodníci získávají body do hodnocení Českého dráhového poháru dle 
umístění ve víceboji jednotlivých závodů, a to tak, že počet získaných 
bodů je roven obrácenému pořadí závodníka (pokud je v závodě 20 
závodníků, tak první bere 20 bodů, druhý 19…. až 20 bere jeden bod) 
Pro zařazení do Českého dráhového poháru je nutno absolvovat 
minimálně 3 závody seriálu, s tím, že do celkového hodnocení se 
počítají 3 nejlepší dosažené výsledky 
V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí závodníků součet umístění na 
všech distancích jednotlivých závodů 

Přihlašování 
k závodům: 

Dle propozic jednotlivých závodů 



ČESKÝ DRÁHOVÝ POHÁR  

2024 
 

Povinnosti 
pořadatelů: 

Pořadatelé jsou povinni nejpozději 14 dnů před konáním závodu zaslat 
pro zveřejnění na portálu www.czechskate.cz propozice závodu a po jeho 
skončení neprodleně zaslat jeho výsledky pro zveřejnění (v Microsoft 
Excel) a zpracování průběžného pořadí Českého poháru. 

1. Pořadatelé musí pro pořádání soutěže zajistit dostatek 
kvalifikovaných rozhodčích a stanovit hlavního rozhodčího 

2. Pořadatelé jsou povinni zajistit elektronickou časomíru 
3. Pořadatelé jsou povinni zajistit dobrý a bezpečný stav dráhy, na 

které se budou závody konat 
4. Pořadatelé jsou povinni zajistit na místě záchrannou službu 
5. Pořadatelé jsou povinni ve sportovním areálu a kolem drah umístit 

propagační bannery a loga smluvních partnerů. 

Povinnosti 
ČUKS:  

1. ČUKS se zavazuje zpracovat výsledky jednotlivých závodů seriálu 
a zveřejňovat na svých internetových stránkách průběžné pořadí 
seriálu a výsledky jednotlivých závodů 

 

 

 

 

 


